

FAKTÚRA za vodné a stočné



Vodárenská spoločnosť Ružomberok, a.s.

Pri Váhu 6, 034 06 Ružomberok

IČO: 36672271 DIČ: 2022239043 IČ DPH: SK2022239043

Peňažný ústav: Dexia banka Slovensko a.s., pobočka Ružomberok, číslo účtu 8339284002/5600

Okr.:súd Žilina, odd.: Sa, vložka.č.10545/L

Dátum vystavenia: 31.12.2010

Dátum splatnosti: 30.01.2011

Dátum odoslania: 13.01.2011

Dátum dodania tovaru: 31.12.2010

Číslo faktúry: 70801788

Forma úhrady: Prevodný príkaz

**GYMNÁZIUM
Š.MOYZESA 21
034 01 RUŽOMBEROK**

Odberateľ:

GYMNÁZIUM

Š.MOYZESA 21

034 01 RUŽOMBEROK

IČO: 00160792

IČ DPH:

Číslo odberu	Odpočet Od-Do	Párovacie č. faktúry	Číslo vodomery	Stav vodomery Od - Do	%	Fakturovaný objem [m3]	Sadzba za vodné [EUR/m3]	Fakturované vodné [EUR]	Sadzba za stočné [SK/m3]	Fakturované stočné [EUR]	Fakturované bez DPH [EUR]	K úhrade
3072-680-0	20.09.10 - 20.12.10	701005778 ✓	1117533	47326-47547	100,0	221	0,7137	157,73	0,8051	177,93	335,65	
Odborné miesto: Š.MOYZESA 1567, RUŽOMBEROK trasa: Q204 JAN/094 Poznámka: Odečet strojkem DPH: 63,78 EUR												
7072-680-0	30.09.10 - 31.12.10	701006159 ✓	----	0-0	0,0	244	0,0000	0,00	0,8051	196,44	196,44	
Odborné miesto: Š.MOYZESA 1567, RUŽOMBEROK trasa: ZVQ204 Poznámka: Paušál DPH: 37,32 EUR												

Výpočet redukovanej plochy: Plocha A 1531 m2 x 0,9 = 1378 m2

Výsledná plocha: 1378 m2 Úhrn zrážok za obdobie: 0,703 m Vypočítaný objem zrážok: 969 m3

Cena vodného vrátane DPH: 0,8493 EUR (25,5860 SK)/m3

Cena stočného vrátane DPH: 0,9581 EUR (28,8637 SK)/m3

Vystavil: Eva Molnárová

**VODÁRENSKÁ SPOLOČNOSŤ
RUŽOMBEROK, a.s.
Ružomberok**

SUMA: Vod: 221 m3 157,73 EUR
Sto: 465 m3 374,37 EUR

VODNÉ + STOČNÉ: 532,10 EUR
DPH: 101,10 EUR

DPH: Sadzba	Základ	Čiastka
0 %	0,00	0,00
14 %	0,00	0,00
19 %	532,10	101,10
Spolu:	532,10	101,10

Suma faktúry:

Zahrnutá záloha:

Zaokrúhlenie: 0,00 EUR

K ÚHRADE PO ZAOKRÚHLENÍ: 633,20 EUR

Informačný systém PVODwin zaregistrovaný Úradom na ochranu osobných údajov v Bratislave, pridelené registračné číslo: 342777

(Konverzný kurz: 30.1260 SK/EUR)

K ÚHRADE PO ZAOKRÚHLENÍ: 19 075,78 SK